
Vi varmer mennesker
gjennom generasjoner

NORWEGIAN DESIGN SINCE 1948



Adax AS ble etablert i Svelvik i 1948 og er markedsleder i Skandinavia. 
Vi er ledende innen innovasjon og design, og var det første selskapet i 
Skandinavia til å introdusere integrert WiFi og Bluetooth i panelovnene våre. 
Vi er kjent for vårt tidløse, norske design og lager produkter som 
skal varme mennesker i generasjoner.

Vi varmer mennesker 
gjennom generasjoner

Bærekraft og miljø
Fabrikken vår i Panevèžys, Litauen, 
produserer våre produkter på 100% 
fornybar strøm. I tillegg faser vi inn en 
mer miljøvennlig og lettere resirkuler-
bar emballasje for alle våre produkter, 
sertifisert i henhold til krav fra Forest 
Stewardship Council (FSC).
Emballasje som er sertifisert 
av FSC følger ti prinsipper.  

Disse prinsippene skal sikre 
en bærekraftig hogst av skog, 
miljøvennlig produksjon og at 
rettighetene til arbeiderne ivaretas 
i hele produksjonsprosessen,
i henhold til internasjonale 
lover og regler. 
På den måten sikres hele 
emballasjens livsløp og gir minst 
mulig avtrykk på miljøet. 
Les mer om FSC på www.fsc.org.

Garanti
Vi er trygge på at produktene våre 
skal varme i mange år og gir derfor 
5 års garanti på de produktene vi 
produserer selv i fabrikken vår. 
Mange av våre produkter har utskift-
bare termostater, som enkelt kan 
byttes ut dersom det skulle oppstå 
feil eller den skulle slutte å virke. 
På den måten slipper vi å bytte hele 
ovnen og sparer miljøet.



Vi styrer og kontrollerer i dag mye av vår hverdag via og med telefon. 
Med Adax Wi-Fi-appen har du full kontroll og kan enkelt endre og lese 
av temperaturen i ditt hjem og forskjellige rom.

Enkel oppkobling 
med Bluetooth og Wi-Fi

Smart oppvarming
Med ukeplanen kan du enkelt lage 
rutiner for oppvarming time for time, 
hele uken. Du velger selv ønsket 
temperatur for når du er hjemme, 
sover eller er borte.

Vi anbefaler å bruke ukeplaner for 
automatisk å justere temperaturen 
når du sover eller er bortreist. Dette 
vil kutte strømforbruket ditt, som 
igjen vil deg spare for unødvendige 
strømutgifter.

I appen setter du enkelt opp egne 
ukeplaner for hvert rom med ønsket 
temperatur. For soverom og stue kan 
du sette forskjellige komfort- 
og nattetemperaturer. 
Komforttemperaturen i stue kan 
være 22 grader, men på soverommet 
kan det være 18 grader.
Med «Away» Feriemodus kan du 
senke temperaturen på alle ovner 
i huset til ønsket temperatur når 
du reiser på ferie.

Last ned Adax WiFi i Google Play for 
Android eller App Store for iPhone:
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Appens hovedfunksjoner:
•	 Bruk Adax Wi-Fi-appen til å styre flere hjem (hus, hytte, leilighet)
•	 Ubegrenset antall ovner og rom i hvert hjem.
•	 Sett opp ukeplaner for å tilpasse temperaturen i dine hjem etter dine rutiner.
•	 Se ditt strømforbruk – Fordelt på hjem, rom – per uke og måned.
•	 Inviter familie/venner til å styre hjemmet ditt eller hytta.
•	 Aktiver barnesikring som fjerner muligheten til å justere temperatur manuelt på ovnen.
•	 Integrasjon mot Google Home – «Snakk til dine ovner» – Sett opp eller ned temperaturen, 
	 eller spør Google hva temperaturen i rommet er

Se vår video for å lære mer om Adax WiFi appen



Vår eksklusive panelovn 
med glassfront

CLEA WI-FI
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• 	Enkel tilkobling til Wi-FI-router hjemme, 
	 på kontoret eller på hytta
• 	Kompatibel med Google Home, Amazon Alexa, 
	 Homey, Futur Home, m.m.
• 	Endre temperatur med Adax WiFi appen 
	 eller lokalt på panelovnen
• 	Clea er sprutsikker (IP24) og godkjent for bruk i våtrom. 
• 	Dobbeltisolert (Cl. II)
• 	Clea har en herdet glassfront
• 	5 års garanti

Adax Clea med Wi-Fi leveres med herdet glassfront, og med en 
speilblank finish bidrar den til å gi interiøret ditt et stilrent og elegant uttrykk.

Clea Wi-Fi Panel: Høyde 340 mm, dybde 87 mm

Clea Wi-Fi List: Høyde 222 mm, dybde 87 mm

* Koblingsboks for fast installasjon kan leveres. Art.nr. 913875

Connect.
Adjust.
Save.

Se monteringsvideoen 
vår for tips til hvordan du 
henger opp ovnene.

CLEA Høy Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

Clea H 04 KWT 400 Hvit 606 810041 7040668100417

Clea H 06 KWT 600 Hvit 676 810042 7040668100424

Clea H 08 KWT 800 Hvit 760 810043 7040668100431

Clea H 10 KWT 1000 Hvit 850 810044 7040668100448

Clea H 12 KWT 1200 Hvit 1024 810045 7040668100455

Clea H 04 KWT 400 Sort 606 810241 7040668102411

Clea H 06 KWT 600 Sort 676 810242 7040668102428

Clea H 08 KWT 800 Sort 760 810243 7040668102435

Clea H 10 KWT 1000 Sort 850 810244 7040668102442

Clea H 12 KWT 1200 Sort 1024 810245 7040668102459

CLEA Lav Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

Clea L 06 KWT 600 Hvit 964 820042 7040668200421

Clea L 08 KWT 800 Hvit 1144 820043 7040668200438

Clea L 10 KWT 1000 Hvit 1368 820044 7040668200445

Clea L 06 KWT 600 Sort 964 820242 7040668202425

Clea L 08 KWT 800 Sort 1144 820243 7040668202432

Clea L 10 KWT 1000 Sort 1368 820244 7040668202449



Skandinavas mest 
solgte design panelovn

NEO WI-FI

• 	Enkel tilkobling til Wi-Fi router hjemme, 

	 på kontoret eller på hytta

• 	Kompatibel med Google Home, Amazon Alexa, 

	 Homey, Future Home, m.m.

• 	Endre temperatur med Adax Wi-Fi appen 

	 eller lokalt på panelovnen

• 	Neo er sprutsikker (IP 24) og godkjent for bruk i våtrom. 

• 	Den er dobbeltisolert (Cl.II) og beskyttet mot 

	 overoppheting. 

• 	5 års garanti



Neo Wi-Fi Panel: Høyde 330 mm, dybde 87 mm

Neo Wi-Fi List: Høyde 210 mm, dybde 87 mm

* Koblingsboks for fast installasjon kan leveres. Art.nr. 913875

Adax Neo med Wi-Fi er ikke bare en vanlig panelovn, men også 
en del av interiøret ditt. Skandinavias mest solgte panelovnserie leveres 
nå med et oppdatert og minimalistisk design.

Connect.
Adjust.
Save.
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NEO Høy Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.
Neo H 02 KWT 250 Hvit 520 410040 7040664100404
Neo H 04 KWT 400 Hvit 565 410041 7040664100411
Neo H 06 KWT 600 Hvit 635 410042 7040664100428
Neo H 08 KWT 800 Hvit 750 410043 7040664100435
Neo H 10 KWT 1000 Hvit 809 410044 7040664100442
Neo H 12 KWT 1200 Hvit 984 410045 7040664100459
Neo H 14 KWT 1400 Hvit 1094 410046 7040664100466
Neo H 20 KWT 2000 Hvit 1403 410048 7040664100480
Neo H 02 KWT 250 Pearl Black 520 410240 7040664102408
Neo H 04 KWT 400 Pearl Black 565 410241 7040664102415
Neo H 06 KWT 600 Pearl Black 635 410242 7040664102422
Neo H 08 KWT 800 Pearl Black 750 410243 7040664102439
Neo H 10 KWT 1000 Pearl Black 809 410244 7040664102446
Neo H 12 KWT 1200 Pearl Black 984 410245 7040664102453
Neo H 14 KWT 1400 Pearl Black 1094 410246 7040664102460
Neo H 20 KWT 2000 Pearl Black 1403 410248 7040664102484
Neo H 02 KWT 250 Sparkling Grey 520 410340 7040664103405
Neo H 04 KWT 400 Sparkling Grey 565 410341 7040664103412
Neo H 06 KWT 600 Sparkling Grey 635 410342 7040664103429
Neo H 08 KWT 800 Sparkling Grey 750 410343 7040664103436
Neo H 10 KWT 1000 Sparkling Grey 809 410344 7040664103443
Neo H 12 KWT 1200 Sparkling Grey 984 410345 7040664103450
Neo H 14 KWT 1400 Sparkling Grey 1094 410346 7040664103467
Neo H 20 KWT 2000 Sparkling Grey 1403 410348 7040664103481

NEO Lav Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.
Neo L 02 KWT 250 Hvit 655 420040 7040664200401
Neo L 04 KWT 400 Hvit 783 420041 7040664200418
Neo L 06 KWT 600 Hvit 1005 420042 7040664200425
Neo L 08 KWT 800 Hvit 1186 420043 7040664200432
Neo L 10 KWT 1000 Hvit 1380 420044 7040664200449
Neo L 12 KWT 1200 Hvit 1548 420045 7040664200456
Neo L 14 KWT 1400 Hvit 1760 420046 7040664200463
Neo L 02 KWT 250 Pearl Black 655 420240 7040664202405
Neo L 04 KWT 400 Pearl Black 783 420241 7040664202412
Neo L 06 KWT 600 Pearl Black 1005 420242 7040664202429
Neo L 08 KWT 800 Pearl Black 1186 420243 7040664202436
Neo L 10 KWT 1000 Pearl Black 1380 420244 7040664202443
Neo L 12 KWT 1200 Pearl Black 1548 420245 7040664202450
Neo L 14 KWT 1400 Pearl Black 1760 420246 7040664202467
Neo L 02 KWT 250 Sparkling Grey 655 420340 7040664203402
Neo L 04 KWT 400 Sparkling Grey 783 420341 7040664203419
Neo L 06 KWT 600 Sparkling Grey 1005 420342 7040664203426
Neo L 08 KWT 800 Sparkling Grey 1186 420343 7040664203433
Neo L 10 KWT 1000 Sparkling Grey 1380 420344 7040664203440
Neo L 12 KWT 1200 Sparkling Grey 1548 420345 7040664203457
Neo L 14 KWT 1400 Sparkling Grey 1760 420346 7040664203464



NEO BASIC
Designovn med 
digital termostat



• 	Enkel, justerbar termostat

• 	Digitalt termostatdisplay

• 	Ukesprogram

• 	Natt & dagsenkning

• 	Beskyttet mot overoppheting

• 	IP 20 (Cl.I)

• 	5 års garanti

Neo Basic med digital termostat. Høyde 200 mm, dybde 85 mm

Neo Basic med digital termostat. Høyde 370 mm, dybde 85 mm

Neo Basic er Skandinavias mest solgte designovn.
Neo Basic har et tidløst og karakteristisk design som passer godt inn 
i alle typer interiør. Neo Basic er enkel å montere og har en pålitelig 
termostatfunksjon med digitalt display. Termostaten har også 
en innebygd dag- og nattsenkingsfunksjon som kan bidra til 
å redusere strømforbruket ditt.
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Se monteringsvideoen 
vår for tips til hvordan du 
henger opp ovnene.

* Koblingsboks for fast installasjon kan leveres. Art nr 913070

NP KDT Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

NP 04 KDT 400 Hvit 474 650004 7040666500042

NP 06 KDT 600 Hvit 589 650006 7040666500066

NP 08 KDT 800 Hvit 704 650008 704066650008

NP 10 KDT 1000 Hvit 762 650010 7040666500103

NP 12 KDT 1200 Hvit 934 650012 7040666500127

NP 14 KDT 1400 Hvit 1042 650014 7040666500141

NP 20 KDT 2000 Hvit 1394 650020 7040666500202

NL KDT Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

NL 06 KDT 600 Hvit 870 660006 7040666600063

NL 08 KDT 800 Hvit 1050 660008 7040666600087

NL 10 KDT 1000 Hvit 1280 660010 7040666600100

NL 12 KDT 1200 Hvit 1450 660012 7040666600100



Panelovn med glassfront

ECO BASIC BT

Stilren panelovn

ECO BASIC BT



Eco Basic panelovn med Bluetooth
Eco Basic BT panelovn er enkel å montere og har en pålitelig termostatfunksjon som gjør 
dette til et velegnet produkt i mindre rom i både hjem og hytte. Elektronisk termostat gir 
nøyaktig og god regulering – som igjen reduserer energien brukt til oppvarming. Med 
bluetooth kan du opprette ukeplaner, aktiver tastelås m.m. via Adax WiFi-appen.

•	 Enkel justerbar elektronisk termostat, med mulighet for 
	 Bluetooth oppkobling
• 	Beskyttet mot overoppheting
•	 Sprutsikker (IP24) og dobbeltisolert (Cl. II)
•	 5 års garanti

Eco Basic panelovn. Høyde 330 mm og dybde 97mm

Eco Basic Bluetooth med hvit glassfront. 
Eco Basic Glass BT panelovn er enkel å montere og har en pålitelig termostatfunksjon som 
gjør dette til et velegnet produkt i mindre rom i både hjem og hytte. Elektronisk termostat gir 
nøyaktig og god regulering – som igjen reduserer energien brukt til oppvarming. Med bluetooth 
kan du opprette ukeplaner, aktiver tastelås m.m. via Adax WiFi-appen.

•	 Enkel justerbar elektronisk termostat, med mulighet for 
	 Bluetooth oppkobling
• 	Herdet glassfront
• 	Beskyttet mot overoppheting
•	 Sprutsikker (IP 24) og dobbeltisolert (Cl. II)
•	 5 års garanti

Eco Basic panelovn med glassfront. Høyde 328 mm og dybde 97mm
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Eco Basic Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

02 KBT 250 Hvit 400 680060 7040666800609

04 KBT 400 Hvit 470 680061 7040666800616

06 KBT 600 Hvit 554 680062 7040666800623

08 KBT 800 Hvit 674 680063 7040666800630

10 KBT 1000 Hvit 714 680064 7040666800647

12 KBT 1200 Hvit 894 680065 7040666800654

14 KBT 1400 Hvit 1009 680066 7040666800661

20 KBT 2000 Hvit 1374 680068 7040666800685

Eco Basic Watt Farge Lengde Art.nr. 230V EAN nr.

02 KBT 250 Hvit 400 810060 7040668100608

BLUETOOTH
THERMOSTAT

BLUETOOTH
THERMOSTAT



Smart Plug
Smart Plug WT2 er den lille, smarte, og praktiske WiFi-styrte 
stikkontakten. Den lar deg fjernstyre alle hjemmets elektriske 
apparater via Adax WiFi-appen – enten i hjemmet ditt eller hytta. 
Den enkle oppkoblingen gjør at du raskt kan ta den i bruk. 
Smart Plug kan enten brukes for av/på styring eller som en 
termostat for smartere styring av gamle ovner. 

Appen gjør jobben!
Adax WiFi-appen lar deg holde 
kontroll og oversikt med alle 
elektriske apparater, enten det er en 
varmeovn, kaffemaskinen eller lamper. 
I appen kan du også lage 
tidsinnstillinger og timeplaner slik 
at de ulike apparatene tilpasser 
seg dine behov. 
Tidsinnstillingsfunksjonen kan også 
brukes til å forbedre sikkerhetsnivået 
ved å skru ulike lamper og lys av/på. 
Smart Plug WT2 gjør hverdagen enkel, 
praktisk og ikke minst trygg. 

Energimåling
Med Adax WiFi-appen kan du 
få full oversikt over energiforbruket 
til Smart Plug WT2. 

Innebygget termostat
Du behøver ikke kjøpe en ny ovn 
for å ha glede av Smart Plug WT2. 
Pluggen har en innebygget termostat 
som forvandler gamle ovner til nye, 
smarte ovner. 
Den innebygde termostaten 
føler av temperaturen i rommet 
og holder den jevn. 
Du kan også sette opp uke
programmer og senke temperaturen 
i de periodene på dagen du ikke 
er hjemme.

230V, 16A (max 3680W)

Fjernstyring gir økt kontroll 
Med Smart Plug WT2 behøver du ikke 
engste deg for om du har glemt å slå 
av kaffetrakteren før du gikk 
hjemmefra, eller grue deg til å komme 
frem til en iskald hytte. Å ha tilgang 
til de elektriske enhetene dine til 
enhver tid og fra ethvert sted, gir god 
kontroll og er en ekstra trygghet.

Smarte hjem
Smart Plug WT2 er blant annet 
kompatibel med Google 
Home,Amazon Alexa og Homey. 

Art. nr. 900001  
EAN nr. 7040669000013

Se vår video for 
å lære mer om 
Adax WiFi appen
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Tørkeprodukter
• 	Våre tørkeprodukter gir rask og effektiv tørking av alle typer fottøy, votter, luer etc
• 	Skotørkerne har timer som sikrer at apparatet slår seg av etter bruk
• 	Tørkehyllen kan vippes opp til veggen når den ikke er i bruk

Basic Skotørker
Skotørker med 
180 min tidsur.
290 W.

Art.nr. 238010
EAN nr. 7040662380105

Basic Tørkehylle 
Praktisk og effektiv tørkehylle.

Neo Skotørker
Stilren skotørker med 
digitalt display og 
180 min tidsur.
220 W.

ST3D Hvit
Art.nr.: 238110
EAN nr. 7040662381102

ST3D Sort
Art.nr. 238120
EAN nr. 7040662381201

Basic Tørkehylle

Produkt Farge Watt Lengde Art.nr. EAN nr.

TKH 280 Hvit 80 870 230510 7040662305108

TKH 211 Hvit 110 1170 230515 7040662305153



VILJE Wi-Fi
Kompakt og kraftig gulvovn
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• Digitalt display

• Vifte (Kun for DT)

• Veltesikring

• Beskyttelse mot 

	 overoppheting

• Varmeskjold på underside

• Tre-trinnsbryter – 

	 800/1200/2000W (Kun for DT)

• Oppkobling med Bluetooth og WiFi 	

	 (WT) - kompatibel med 

	 Google Home, Amazon Alexa m.m.

• Leveres i hvit eller sort matt

• 5 års garanti

Vilje VG 11 har et tidløst og kompakt design og som enkelt flyttes dit du 
ønsker ekstra varme. Digitalt display for enkel styring av temperatur og 
wattstyrke. Leveres i hvit og matt sort. 
Velg mellom digital termostat eller WiFi/Bluetooth.

Vilje VG11 DT Watt Farge Dimensjoner (BxHxD) Art.nr. EAN nr.

VG11 20DTFW 2000 Hvit 512x340x150 515038 7040665150385

VG11 20DTFB 2000 Sort 512x340x150 515238 7040665152389

Vilje VG11 WiFi Watt Farge Dimensjoner (BxHxD) Art.nr. EAN nr.

VG11 20WTW 2000 Hvit 512x340x150 510048 7040665100489

VG11 20WTB 2000 Sort 512x340x150 510248 7040665102483



• Stillegående vifte

• Digitalt display

• Veltesikring 

• Beskyttelse mot 

	 overoppheting

• Tre-trinnsbryter – 

	 800/1200/2000W 

• 5 års garanti

Ena digital vifteovn er perfekt når du trenger rask og effektiv 
oppvarming på et bestemt område. 
Tidløs design med en av markedets mest 
stillegående vifter. 
Leveres i hvit og matt sort.

ENA
Digital vifteovn med markedets
mest stillegående vifte.

ENA VV11 Watt Farge Dimensjoner (BxHxD) Art.nr. EAN nr.

VV11 200TFW 2000 Hvit 330x245x135mm 555038 7040665550383

VV11 200TFB 2000 Sort 330x245x135mm 555238 7040665552387
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• 	Rask og effektiv oppvarming på et begrenset område
• 	Flytt varmen dit du trenger den aller mest
• 	Enkel betjening

VG5 Basic Gulvovn 
Elegant og kompakt 
design. Sikret mot overoppheting.
3 trinns effektregulering.
800/1200/2000 W.
Stillegående vifte.

Art.nr. 505200
EAN nr. 7040665052009

Frittstående varmeovner

Basic Oljefylt Gulvovn
Oljefylt gulvovn for 
krevende vinterklima. 
Trinnløs termostat.
Dobbel termosikring 
og veltesikring.

Basic oljeovn Watt Farge Art.nr. EAN nr.

Basic Oljeovn 10 1000 Hvit 504410 7040665044103

Basic Oljeovn 15 1500 Hvit 504415 7040665044158

Basic Oljeovn 20 2000 Hvit 504420 7040665044202



Ekstra kabel hvit
Passer til Neo og Clea
Art nr. 1,3m: 913960
EAN nr. 7040669139607
Art nr. 1,9m: 913961
EAN nr. 7040669139614

Ekstra kabel sort
Passer til Neo og Clea
Art nr. 1,3m: 913962
EAN nr. 7040669139621
Art nr. 1,9m: 913963
EAN nr. 7040669139638

WT2 – WiFi og Bluetooth termostat
Passer til Neo og Clea
Art nr. hvit: 910001
EAN nr. 7040669100010
Art nr. sort: 910002
EAN nr. 7040669100027

DT – Digital termostat 
med senkeprogram
Passer til Neo og Clea
Art nr. hvit: 910011
EAN nr. 7040669100119
Art nr. sort: 910016
EAN nr. 7040669100164

SLX – Slavetermostat
Passer til Neo og Clea
Art nr. hvit: 910017
EAN nr. 7040669100171
Art nr. sort: 910018
EAN nr. 7040669100188

Tilbehør panelovner
Gulvstativ høy hvit
Passer til Neo H, Clea H Neo Basic NP og 
Eco Basic
Art nr. 914020
EAN nr. 7040669140207

Gulvstativ høy sort
Passer til Neo H, Clea H, Neo Basic NP og 
Eco Basic
Art nr. 914220
EAN nr. 7040669142201

Gulvstativ lav hvit
Passer til Neo L, Clea L, og Neo Basic NL
Art nr. 914021
EAN nr. 7040669140214

Gulvstativ lav sort
Passer til Neo L, Clea L, og Neo Basic NL
Art nr. 914221
EAN nr. 7040669142218

GVR/VR Reflektorovn
Våre reflektorovner med 
strålevarme gir deg en rask og 
behagelig oppvarming. 

Sprutsikker og godkjent for 
våtrom (IP44). Høyde 100 mm, 
dybde 132 mm.

Koblingsboks for fast installasjon Cl. I
Passer til Neo Basic
Art nr: 913070
EAN nr. 7040669138709

Koblingsboks for fast installasjon Cl. II
Passer til Neo, Clea og Eco Basic
Art nr: 913875
EAN nr. 7040669138754

Produkt Watt Lengde Art.nr. EAN nr. Funksjon

GVR 505 B 500 W 440 591210 7040665912105 Fast installasjon, med trinnbryter

GVR 507 B 750 W 605 592210 7040665922104 Fast installasjon, med trinnbryter

GVR 510 B 1000 W 740 593210 7040665932103 Fast installasjon, med trinnbryter

VR505 KB 500 W 440 591510 7040665915106 Ledning og plugg, med trinnbryter

VR507 KB 750 W 605 592510 7040665925105 Ledning og plugg, med trinnbryter

VR510 KB 1000 W 740 593510 7040665935104 Ledning og plugg, med trinnbryter
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Godt isolert?
Alder på boligen og hvor godt isolert 
den er, vil også ha innvirkning på 
oppvarmingen. I nye hus og blok-
kleiligheter med varmetilsig, vil det 
kunne holde med noe mindre watt 
per kvadratmeter, mens eldre og dår-
ligere isolerte boliger, vil kreve desto 
mer watt per kvadratmeter.

Unngå kaldras
Selv om moderne vinduer er tette, 
isolerer de som regel ikke like godt 
som vegger. Luften innenfor vinduene 

Watt	 Areal m2

250	 2-6 m2

400	 4-8 m2

600	 7-11 m2

800	 9-13 m2

1000	 12-16 m2

1200	 15-19 m2

1400	 18-22 m2

2000	 27-31 m2

Størrelse på rommet
Du bør ha oversikt over størrelsen på 
rommet, altså antall kvadratmeter 
og takhøyde, før du bestemmer deg 
for hvilken modell du skal ha. Dersom 
rommet er veldig stort kan det være 
lurt å ha flere ovner, slik at varmen 
blir fordelt utover via flere varme-
kilder.
I mildt klima skal man beregne 
ca. 60-70 watt per KVM, mens det 
kan være en fordel med opp mot 
70-85 watt per KVM i kaldere klima.

Varmeguide

vil kjøles ned og trekke ned mot 
gulvet. Dette kalles kaldras, og 
kan unngås ved å installere en 
panel- eller listovn under hvert vindu.

Velg heller for mye watt
Når du har funnet ut hvor mye watt 
du trenger, ikke kjøp en ovn som ak-
kurat dekker behovet ditt. Kjøp heller 
en ovn hvor du har litt å gå på, slik 
at ovnen ikke trenger å stå på full 
styrke. Overflatetemperaturen på 
ovnen vil også virke mer behagelig, 
noe som er bedre for små barnefingre.

Finn ovnen som passer for deg 
med vår produktkalkulator. 
Den hjelper deg å beregne hvor mye watt 
og hvor mange ovner du trenger.

Når du skal gå til anskaffelse av nye varmeovner, er det noen viktige faktorer 
som er viktig å ta med i beregningen før du bestemmer deg.

Tegningene viser hvordan du løsner, fjerner og monterer termostaten.
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Connect. Adjust. Save.

Følg Adax på Facebook eller Instagram
@adaxheating

Neo Wi-Fi Hvit

Neo Wi-Fi Pearl Black

Neo Wi-Fi Sparkling Grey

Se
pt

em
be

r 
20

25




